
ZARZĄDZENIE NR 0050.90.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej powołanej Zarządzeniem 
Nr 0050.8.2024 z dnia 16 stycznia 2024 r. 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688 i 1890) postanawiam: 

§ 1. Zmienić skład Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w ten sposób, że: 

1. Odwołać Panią Martę Banasik, 

2. Powołać Pana Karola Żabińskiego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3A7474-ABDD-45A5-B5F0-A58F3B774DCE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.90.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


		2024-06-19T09:15:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




